
 
 

 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

14.12.2018 № 770-п 
г. Нефтеюганск 

 

О поощрении выпускников, получивших аттестаты о среднем общем 

образовании с отличием, обучающихся 9-11-х классов победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников, педагогов, подготовивших победителей и призеров 

муниципального этапа Всероссийской этапов олимпиады школьников  

из средств ООО «РН-Юганскнефтегаз» в 2018 году 

 

На основании договора целевого пожертвования денежных средств ООО 

«РН-Юганскнефтегаз» от 15 октября 2018 года №2141118/1649Д, с целью 

награждения победителей предметных олимпиад, выпускников школ города 

Нефтеюганска, получивших аттестат о среднем общем образовании с 

отличием, вознаграждения преподавателей, подготовивших победителей и 

призеров предметных олимпиад, приказываю: 

1.Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» (И.В. Славинская) 

выплатить денежное поощрение: 

1.1.выпускникам 11 класса - обладателям медалей «За особые успехи в 

учении», согласно приложению 1. 

1.2.финалистам Всероссийской олимпиады школьников по профильным 

предметам, согласно приложению 2.  

1.3.педагогам, подготовивших финалистов Всероссийской олимпиады 

школьников по профильным предметам, согласно приложению 3. 

 2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                       Т.В. Лямова 



 
 

Лист согласования 

К проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«О поощрении выпускников, получивших аттестаты о среднем общем 

образовании с отличием, обучающихся 9-11-х классов победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, 

педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа 

Всероссийской этапов олимпиады школьников  

из средств ООО «РН-Юганскнефтегаз» в 2018 году» 

 

1. Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

 

2. Проект разработан: специалистом-экспертом отдела общего 

образования, инспектирования и оценки качества образования 

Исламовой М.Н. 

 

 

Тел: 23 48 46 

Подпись 

 

 

3. Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Рассылка: 

ОО– 14 экз. 



 
 

            

 Приложение 1  

к приказу Департамента образования                                                  

и молодѐжной политики                                               

администрации города Нефтеюганска                                  

от _______________№ ____________ 
 

 

Список выпускников 11 класса – обладателей медали  

«За особые успехи в учении» 

 

 

№ 

п/п 
ФИО ОО 

Размер 

начислений, 

руб. 

1.  Быкова Валерия 

Александровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

2.  Кугатов Иван 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

3.  Лыфарь Дарья 

Михайловна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

4.  Могилева Валерия 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

5.  Назаргалина Аида 

Эдуардовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

6.  Остальцов Николай 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

7.  Шаяхметова Алина 

Ринатовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" 

10900 

8.  Максудова Зарина 

Рустамджоновна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой " 

7450 

9.  Меркуленко Евгения 

Игоревна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой " 

7450 

10.  Белкина Анастасия 

Валерьевна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой " 

7450 

11.  Пенкина Валерия 

Викторовна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой " 

7450 

12.  Моргунова Анастасия 

Андреевна  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Антонины Ивановны Исаевой " 

7450 

13.  Акулов Иван 

Владимирович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" 

7450 

14.  Бадалашвили Лалита 

Бахтиѐровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" 

7450 

15.  Юсифова Айбэниз 

Рамин кызы 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 3" 

7450 

16.  Еременко Сергей 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная кадетская школа 

№ 4" 

7450 

17.  Лобачев Антон 

Александрович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная кадетская школа 

№ 4" 

7450 



 
 

№ 

п/п 
ФИО ОО 

Размер 

начислений, 

руб. 

18.  Рюмина Юлия 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная кадетская школа 

№ 4" 

7450 

19.  Чарикова Анастасия 

Денисовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная кадетская школа 

№ 4" 

7450 

20.  Эргашова Гавхар 

Сарваржон кизи 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная кадетская школа 

№ 4" 

7450 

21.  Батюкова Екатерина 

Андреевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

7450 

22.  Фадеева  Юлия 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

7450 

23.  Бубнова Алена 

Олеговна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

7450 

24.  Литвиненко  Алиса 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

7450 

25.  Кулинская  Ирина 

Юрьевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

7450 

26.  Матюхина Лидия 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 

«Многопрофильная» 

7450 

27.  Чернигова Полина 

Ивановна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №6" 

7450 

28.  Луговская Дарья 

Дмитриевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7" 

7450 

29.  Давидюк  Эвелина 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9" 

7450 

30.  Вагизова Арина 

Рафисовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9" 

7450 

31.  Якимова Полина 

Игоревна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 9" 

7450 

32.  Азимова  

Гахира Ровшан кызы 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

33.  Антонова  

Дарья Олеговна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

34.  Аржиловский Данил 

Андреевич 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

35.  Главацкая Влада 

 Андреевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

36.  Короткова Елизавета 

Алексеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

37.  Ситдикова Лиана 

Фаильевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

 

7450 



 
 

№ 

п/п 
ФИО ОО 

Размер 

начислений, 

руб. 

38.  Трефилова Анастасия 

Евгеньевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

39.  Шпадарук Алексей  

Владимирович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

40.  Шабалина Светлана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

41.  Юлдашева Гульмира  

Абдумамадовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа с 

углубленным изучением отдельных предметов № 10» 

7450 

42.  Кудрина Кристина 

Олеговна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13" 

10900 

43.  Егорова Анжелика 

Павловна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13" 

10900 

44.  Шумская Виолетта 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 13" 

10900 

45.  Курганевич Юлия 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №14" 

7450 

46.  Асапова Расина 

Ришатовна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №14" 

7450 

47.  Безпрозванная Ксения 

Сергеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 1" 

7450 

48.  Бикмурзина Илина 

Рамильевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 1" 

7450 

49.  Деменко Полина 

Витальевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 1" 

7450 

50.  Романец Владислав 

Иванович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 1" 

7450 

51.  Юнусов Вадим 

Венерович 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 1" 

7450 

52.  Попова Ксения 

Владимировна 

Частное общеобразовательное учреждение "Нефтеюганская 

православная гимназия" 

7450 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

  Приложение 2  

к приказу Департамента образования                                                  

и молодѐжной политики                                               

администрации города Нефтеюганска                                  

от _______________№ ____________ 
 

 

Список педагогов, подготовивших финалистов Всероссийской олимпиады 

школьников по профильным предметам 

 
№ п/п Предмет ФИО финалиста Статус Размер 

начислений, 

руб. 

1.  математика Шемкова Ирина 

Олеговна 

победитель 5750 

2.  математика Юнусов Вадим 

Венерович 

победитель 5750 

3.  математика Пухова Виолетта 

Владимировна 

призер 4600 

4.  математика, 

физика 

Матюхина Лидия 

Евгеньевна 

победитель по 1 

предмету, 

призер по 1 

предмету 

10350 

5.  математика Попова Ксения 

Владимировна 

призер 4600 

6.  математика Романец Владислав 

Иванович 

призер 4600 

7.  физика, химия Каменев Кирилл 

Александрович 

победитель по 1 

предмету, 

призер по 1 

предмету 

10350 

8.  физика, химия Подчищайлов Андрей 

Александрович 

победитель по 2 

предметам 

11500 

9.  физика Сабаева Софья 

Владимировна 

призер 4600 

10.  физика, химия Остальцов Николай 

Александрович 

призер по 2 

предметам 

9200 

11.  химия Вильданова Алина 

Дамировна 

победитель 5750 

12.  химия Михалищев Александр 

Сергеевич 

победитель 5750 

13.  химия Кузьмина Мария 

Алексеевна 

победитель 5750 

14.  химия Глазунова Полина 

Александровна 

призер 4600 

15.  химия Шагманова Регина 

Минияровна 

призер 4600 

16.  химия Быкова Валерия 

Александровна 

призер 4600 



 
 

 Приложение 3  

к приказу Департамента образования                                                  

и молодѐжной политики                                               

администрации города Нефтеюганска                                  

от _______________№ ____________ 
 

 

 

Список педагогов, подготовивших финалистов Всероссийской олимпиады 

школьников по профильным предметам 

 

№ 

п/п 
Предмет ФИО учителя ОУ 

Размер 

начислений, 

руб. 

1. математика Кучина Лариса 

Васильевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 им. А.И. 

Исаевой» 

5750 

2. математика Батыргареева 

Светлана Индусовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей 

№1» 

5750 

3. математика Любушкина 

Светлана 

Владимировна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

4600 

4. математика Егорова Рива 

Петровна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №5 

«Многопрофильная» 

4600 

5. математика Быкасов Андрей 

Иванович 

Частное общеобразовательное учреждение 

«Нефтеюганская православная гимназия» 

4600 

6. математика Батыргареева 

Светлана Индусовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей 

№1» 

4600 

7. физика Полякова Оксана 

Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

5750 

8. физика Букрина Наталья 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

10350 

9. 

 

физика Труфанова Татьяна 

Васильевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №5 

«Многопрофильная» 

5750 

10. физика Степанова Ирина 

Георгиевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Лицей 

№1» 

4600 

11. информати

ка 

Иванова Елена 

Леонидовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

5750 

12. химия Друца Елена 

Валерьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №13» 

5750 

13. химия Лыфарь Наталья 

Анатольевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

14950 

14. химия Реутова Юлия 

Валерьевна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №9» 

4600 



 
 

№ 

п/п 
Предмет ФИО учителя ОУ 

Размер 

начислений, 

руб. 

15. химия Никулина Евгения 

Олеговна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №1» 

4600 

15. химия Петайкина 

Валентина 

Ефимовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №13» 

10350 

 


